

21.04.08 ÜYELERİMİZİN SORULARINA

SORU: Rapor teşhisi "F002 alzheimer hastalığında bunama , tanımlanmamış. (G30,0) " olarak yazılmış bu rapora dayanarak reçeteye 4 kutu dozyl 1*1 yazılmış. bu şekilde ödenir mı??

CEVAP: Rapor teşhisi uygundur. Rapordaki diğer kriterler de uygunsa , 4 kutu ödenir.

SORU: N95,3 Sunı Menapoz İle Birlikte Olan Durumlar Teshisi İle Çıkış Olan Rapor İle Climera Flaster Ödenir Mı?(Sistemde Uygun Teshis Çıkmıyo

CEVAP: Ödenir.

SORU: Hastanın raporunda etken madde mirtazapin ilaç adı olarak da mirtaron yazıyor. doktor reçeteye remeron tb yazdı. raporda ilaç adının yazmasının bağlayıcığ var mıdır? remeron tb.i raporlu verebilir miyiz?

CEVAP:Verilir.

SORU: 16/04/2008 tarihli bi reçetede pratisyen hekim rocaltrol 0.25 mg. tb.yazmış.. ancak hastanın k.b.y. raporunda rocalt 0.5mg tb.yazılı.reçete bu şekli ile karşılanabilir mi?